
KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
iBEZPIECZEŃSTWAPUBUCZNEGO 

RADY GMINY 
Lasowice Wielkie 

Protokół nr 29/2022 

z posiedzenia Komisji Kómunalrio-Rolńej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 16 lutego 2022 r. 
Komisja obradowała w składzie: 

- Przewodniczący 
- Z-ca Przewodniczącego 
-członek 
- członek 
-członek 
- członek 
- członek 

- Wójt Gminy 

1. Ocena stanu oznakowania dróg na terenię Gminy Lasowice Wielkie. 

2. Analiza projektów uchwał: 

- w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobił i zakreąu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Lasowice Wielkie i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

- w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lasowice Wielkie. 

3. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji z rok 2021. 

4. Sprawy bieżące. 

1. Piotr Kisiel 
2. Norbert Barcz 
3. Renata Pilot 
4. Gabriela Świerc 
5. Gabriela Prochota 
6. Marcin Bomba 
7. Adam Młynarczyk 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat 

Tematy posiedzenia: 



Adl. Ocena stanu oznakowania dróg na terenie Gminy Lasowice Wielkie. 

- Komisja oceniając stan oznakowania dróg w Gminie Lasowice Wielkie wysłuchała na 
bieżąco wyjaśnień obecnego na posiedzeniu Pana Wójta D.Gagata dotyczących omawianych 
problemów. W odpowiedzi na pytanie Radnej G.Prochota Pan Wójt poinformował ,że 
ustawienie lustra na skrzyżowaniu dróg gminnych w Jasieniu jest w trakcie realizacji. Radny 
P.Kisiel poruszył temat organizacji ruchu na osiedlu przy tartaku w Chudobie (tzw. „Sowada 
strase"), Radny N.Barcz stwierdził ,że z zasady skrzyżowania dróg gminnych powinny być 
skrzyżowaniami dróg równorzędnych co z pewnością poprawi ich bezpieczeństwo. Radna 
G.Prochota zgłosiła problem braku obwodnicy Jasienia w Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego wsi Jasienie. Pan Wójt zapowiedział ,że sprawę 
obwodnicy Jasienia wyjaśni na najbliższej sesji Rady Gminy. Komisja zwraca się do 
wszystkich radnych aby uwagi mieszkańców dotyczące oznakowania dróg gminnych składali 
w formie pisemnej do biura Rady w terminie do 31 marca 2022r. Po zebraniu w/w uwag 
Komisja dokona wizji lokalnej w terenie i podejmie decyzje. 

Ad2. Analiza projektów uchwał: 

- Po zapoznaniu się ze zmianami w treści uchwały ,pozytywnie opiniuje uchwałę w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Lasowice Wielkie i zagospodarowania tych odpadów , w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymil Zmiana w uchwale podyktowana jest brakiem 
uregulowania częstotliwości odbierania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w 
poprzedniej jej wersji. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujący się 

- Po zapoznaniu się ze zmianami w treści uchwały ,pozytywnie opiniuje uchwałę w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. W poprzedniej wersji uchwały nie zawarto zapisów 
dotyczących częstotliwości uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
przypadku właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujący się 

- Po zapoznaniu się z treścią uchwały pozytywnie opiniuję uchwałę w sprawie programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lasowice Wielkie. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 



AD3 -Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji z rok 2021. 

-Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję sprawozdania z pracy Komisji Komunalno-
Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego za rok 2021. Członkowie Komisji nie wnieśli do 
powyższego sprawozdania uwag jednogłośnie je akceptując. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Sprawy bieżące 

- Pod obrady Komisji nie wniesiono spraw bieżących. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 14.30-15.15 

PrOT||^łował 

Piotr Kisiel-^^rzewodniczący Komisji 

Podpisy członków Komisji 

1. Piotr Kisiel 

2. Norbert Barcz 

3. Renata Pilot 

4. Gabriela Świerc 

5. Gabriela Prochota 

6. Marcin Bomba 

7. Adam Młynarczyk 
'(At 7 



KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY 
Lasowice Wielkie 

Sprawozdanie Komisji Komunalno Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Gminy Lasowice Wielkie za rok 2021 

Komisja Komunalno Rolna i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Lasowice Wielkie 
pracowała w 2021 roku w składzie: 

1. Piotr Kisiel -Przewodniczący 
2. Norbert Barcz - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot -członek 
4. Gabriela Prochota -członek 
5. Gabriela Świerc -członek 
6. Marcin Bomba -członek 
7. Adam Młynarczyk -członek 

Komisja w 2021 roku pracowała w zgodzie z zatwierdzonym przez Radę Gminy Lasowice 
Wielkie harmonogramem. W okresie obejmującym niniejsze sprawozdanie komisja odbyła 9 
posiedzeń. Ponadto członkowie Komisji wzięli udział we wspólnym posiedzeniu wszystkich 
Komisji Rady Gminy dot. budżetu Gminy na fok 2022.W pracach komisji brali czynny udział 
wszyscy jej członkowie. 

Przedłożono Radzie Gminy 1 opinię (pozytywną) dotyczącą budżetu Gminy na rok 2022 oraz 
1 wniosek dotyczący przejęcia działki na majątek Gminy. Komisja Komunalno Rolna i 
Bezpieczeństwa Publicznego sporządziła protokoły ze swoich posiedzeń,które zostały 
przedstawione Radzie Gminy Lasowice Wielkie na sesjach Rady następujących po 
posiedzeniach Komisji. 

Tematami poszczególnych posiedzeń Komisji w 2021r były następujące zagadnienia: 

17 luty 202 lr 

1. Rozpatrzenie -analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji. 

2. Analiz projektów uchwał. 

3.Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2020. 

4.Sprawy bieżące. 

15 kwiecień 2021r 

1. Rozpatrzenie -analiza pism przekazanych ną posiedzenie komisji. 

2. Analiz projektów uchwał. 

3.Sprawy bieżące. 



19 maj 2021r 

1. Rozpatrzenie -analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji. 

2. Analiz projektów uchwał. 

3. Analiza „Oceny zasobów pomocy społecznej za 2020r dla Gminy Lasowice Wielkie" 
wraz z rekomendacjami. 

4. Wizja lokalna dróg gminnych w terenie. 

5.Sprawy bieżące. 

22 czerwca 2021r 

1. Rozpatrzenie -analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji. 

2. Analiz projektów uchwał. 

3. Analiza raportu o stanie Gminy Lasowice Wielkie za rok 2020 

4.Sprawy bieżące. 

18 sierpnia 2021r 

1. Rozpatrzenie-analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji. 

2. Analiz projektów uchwał. 

3.Sprawy bieżące. 

15 września 2021r 

1. Rozpatrzenie-analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji. 

2. Analiza -ocena stanu bezpieczeństwa na drogach gminnych (wizja w terenie) w 
związku z planowaniem budżetu gminy na rok 2022 w zakresie budowy i remontu dróg 
gminnych. 

3. Sprawy bieżące. 

20 październik 2021r 

1. Rozpatrzenie-analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji. 

2. Analiza projektów uchwał. 

3.Sprawy bieżące. 

18 listopad 2021r 



1. Rozpatrzenie -analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji. 

2. Analiza projektów uchwał. 

3. Ustalenie stawki podatku rolnego i leśnego 

4. Sprawy bieżące. 

8 grudnia 2021 

1. Analiza „kolejki dróg" do remontu. 

2. Analiza projektów uchwał. 

3. Rozpatrzenie pisma UG w związku z wnioskami mieszkańców Chocianowie w sprawie 
nieodpłatnego przejęcia działki nr 435/93 km.4 w Chocianowicach. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2022. 

5. Sprawy bieżące. 

Piotr Kisiel- Przewodniczący Komisji 


